
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SVV Weimar R

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 10 4 7

25

╳

8
20

1
9
25

2
12

3
15

5
17

7
18 Auszeit

8:10

Ende
14:09 B  Bischlebene… S

I II III IV V VI Punkte
3 24 9 16 22 5

20

0
10
20

2
12

5
13

7
14

8
16

9
17

Auszeit

12:11
20:23

S
A
T
Z

2

Start
14:12 B  Bischlebene… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 24 9 16 22

19

╳

11
1
12

2
15

3
17

6
18

8
19 Auszeit

12:17

Ende
14:31 A  SVV Weimar S

I II III IV V VI Punkte
12 6 4 10 3 7

25

2
14

3
18

4
21

7
22

8
24

10
25 Auszeit

10:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#4 Sömmerda LK B
Frauen

A  SVV Weimar vs. Bischlebener Sportverein B
Spiel 10 14.01.2024 13:00 Uhr

SH A.-Einstein-Regelschule
99610 Sömmerda

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVV Weimar 7/14
3 Jirse, Josefine X
4 Hecker, Anika X
6 Abrahamczyk, Tanja X
7 Granrath, Marlene X

10 Duensing, Lisa X
11 Behluli, Alina
12 Schwarzbach, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Krüger, Marvin

C

B  Bischlebene… 6/14
3 Tolf, Magdalena X
5 Hacker, Hanna Sophie X
9 Schneider, Lotta X

16 Rusch, Emma X
22 Nerling, Janaya X
24 De Haan, Maya Louise X
B  Libero
B  Offizielle
T Rabe, Juliane E

CT Schulter, Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVV Weimar Bischlebene… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 69 20 0 0 2
1 0 1 25 2 19 19 0 0 1

3
2 0 2 50 88 39 0 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: SVV Weimar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhnke , Luisa 1 Limpert, Frida
2 Heerdt, Nele 2 Westhäuser , Stella

Schr. Arnold, Anabel
Assist. Ganz, Leni

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


