

U16w#4 Sömmerda LK B

Frauen

(A) SVV Weimar vs. Bischlebener Sportverein (B)

Spiel 10

14.01.2024 13:00 Uhr

SH A.-Einstein-Regelschule 99610 Sömmerda



_						art :00	(A	svv	Weim	ar	R		ide :09	В) Bisch	nleben	е	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	6	12	3	10	4	7		3	24	9	16	22	5		
lla		S	pielernr.	<u> </u>							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1.	5.	1	X	1	2	3_	5_	7	Auszeit	0		5	7		9_	Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	2. 6. 3. 7.		8° 20	9 25	12	15	17	18		10 20)	12	13	14	16	17	12:11 20:23

S		art :12	В) Bisch	leben	е	R		de :31	(A	svv	Weim	ar	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	24	9	16	22		12	6	4	10	3	7	
7							19							25
Z														
2	X 11	1 12	2 15		6 18	8 (19	Auszeit	2 14		4 21		8 24	10 25	Auszeit
							12:17							10:11

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	4																					
			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

A	SVV Weimar	7/14	B	Bischlebene	6/14
3	Jirse, Josefine	Х	3	© Tolf, Magdalena	Х
4	Hecker, Anika	Χ	5	Hacker, Hanna Sophie	Х
6	Abrahamczyk, Tanja	Х	9	Schneider, Lotta	Х
7	Granrath, Marlene	Х	16	Rusch, Emma	Х
	Duensing, Lisa	Х	22	Nerling, Janaya	Х
11	Behluli, Alina		24	De Haan, Maya Louise	Х
12	© Schwarzbach, Julia	Х	(B)	Libero	
A	Libero		B) Offizielle	
(A)) Offizielle		Т	Rabe, Juliane	Е
Т	Krüger, Marvin		CT	Schulter, Uwe	Е

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
]	

				Erger	misse						
(\overline{A}	sv	V We	imar	Bischlebene B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	69	20	0	0	2		
1	0	1	25	2	19	19	0	0	1		
				3							
2	0	2	50		88	39	0	0	3		
S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:31	1:3	31				
Sie	ege	r: S	SVV I	Neima	r				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Köhnke , Luisa		1	Limpert, Frida		
2	Heerdt, Nele		2	Westhäuser , Stella		
			Schr.	Arnold, Anabel		
			Assist.	Ganz, Leni		

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP